Município de Palmas
Estado do Paraná

Edital nº 03/2025 do PSS 01/2025

Edital de Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado –
PSS  EMERGENCIAL de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O Prefeito Municipal de Palmas, Estado do Paraná, Daniel Ricardo
Langaro, no uso das atribuições legais conferidas pelo do art. 37, inc. IX, da
Constituição Federal e art. 87 da Lei Orgânica Municipal, nos termos da Lei
Municipal  nº  3062,  de 27 de março de 2024 e alterações;  Considerando o
Edital nº 01/2025 de Abertura de Seleção de Servidores Públicos Municipais
Temporários por Processo Seletivo Simplificado – PSS – EMERGENCIAL de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE:

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a classificação provisória
dos candidatos selecionados do Processo Seletivo Simplificado – PSS regido
pelo  Edital  nº  01/2025 de  Abertura  de  Seleção  de  Servidores  Públicos
Municipais  Temporários  por  Processo  Seletivo  Simplificado  –  PSS
EMERGENCIAL de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE,  conforme anexo,
sendo que eventuais recursos deverão ser protocolados na data de 20/05/2025
(terça-feira),  por  meio  do  sistema  de  protocolos  da  Prefeitura  de  Palmas
<https://pmp.pr.gov.br/gerenciador/views/ProtocoloViewsCidadao.php>,
assunto: PSS, ou de forma presencial, na Avenida Clevelândia, nº 521, Centro,
Sala de Protocolos, Bloco A, nos termos do Edital nº 01/2025, sendo que os
pedidos que não estiverem fundamentados, serão imediatamente indeferidos.
O Anexo II do Edital nº 01/2025 traz o formulário de recurso para os devidos
fins.

Palmas, Paraná, em 16 de maio de 2025.

DANIEL RICARDO LANGARO
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 1

https://pmp.pr.gov.br/gerenciador/views/ProtocoloViewsCidadao.php
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

RELAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontuação

1º Claudia de Jesus Passos de Oliveira 1967-01-26 100

2º Assunta da Silva Machado Zanardi 1977-01-08 100

3º Marcieli Cristina Catoski 1992-09-24 100

4º Henrique Marcondes Benedetti 1994-06-28 100

5º Alison Rodrigues Tortato 2000-07-29 100

6º Josemeri Castione Farias 1995-04-07 98

7º Keila Avila Donner 1997-08-07 94

8º Ana Paula dos Santos Bevilaqua 1962-04-18 90

9º Ronise Aguiar de Lima 1989-08-17 89

10º Mauricio da Silva 1989-09-08 89

11º Lucimara Barbosa Gonçalves 1980-01-07 84

12º Casturina Motta Veloz 1953-04-03 80

13º Neodir José Veloso 1968-02-23 80

14º Flavia Roberta da Silva 1981-05-16 80

15º Noely de Fatima Lima Mendes 1965-09-02 80

16º Eliane dos Santos Alves 1986-10-05 80

17º Alesandra Muller Ogliari 1989-10-10 80

18º Davi Fernando Santos Silva 1992-03-17 80

19º Sabrina Norberto Nascimento 1996-02-07 80

20º Daniela dos Santos 1997-10-09 80

21º Gracieli de Fátima Pereira Vaz 1980-09-06 78

22º Rosangela Duarte 1982-12-29 70

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 2

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

23º Meilene Carolina da Silva de Lima 1983-08-28 70

24º Glaci dos Santos Gonçalves 1985-03-06 70

25º Douglas Willian Muniz Paz 1991-09-10 70

26º Liziane das Graças Pagnoncelli Ropelato 1992-12-12 70

27º Kelly Araujo Pinto 1995-03-24 70

28º Erica Aparecida Barbosa Lemes 1998-01-09 70

29º Jean Peterson Bitine 2000-08-31 69

30º Nilce Alves de Oliveira 1973-04-15 68

31º Emanueli Cristina de Oliveira de Paula 1996-07-20 66

32º Tainara de Fatima Gonçalves Freitas 1995-07-12 65

33º Andre Guilherme Calisto Vanzin 1999-07-30 65

34º Micheli Aparecida dos Santos Pinheiro 1985-06-30 63

35º Matilde Ribas Duarte 1961-03-14 60

36º Marcio Hiromi Abe 1968-02-16 60

37º Silvana de Fátima Rosa Rocha 1973-09-26 60

38º Lucilene da Silva Lima 1977-01-01 60

39º Lindair Aparecida Terencio de Quadros 1978-12-09 60

40º Rosane dos Santos 1979-03-16 60

41º Beatriz Rosa Laude Lourenço 1980-01-11 60

42º Marci dos Santos 1980-11-02 60

43º Marli Terezinha Lopes 1982-06-19 60

44º Nercinda Aparecida da Luz 1982-07-24 60

45º Ana Aparecida Pereira 1982-10-21 60

46º Vanessa de Oliveira Allebrandt 1985-09-16 60

47º Katiane Peretti Ferreira 1987-07-24 60

48º Daniely Silveira Gauza 1987-02-12 60

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 3

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

49º Sheila Aparecida Souza Martins 1987-05-31 60

50º Eva Aparecida dos Santos da Silva Barboza 1987-12-31 60

51º Jocemar Chaves Antunes 1990-04-21 60

52º Veronice Kelly Ricardo 1990-05-24 60

53º Gabriela Martins 1991-09-25 60

54º Joziane Ferreira 1992-03-06 60

55º Luciane Eufrazio Dias Francioni 1993-06-23 60

56º Elita Fernanda da Luz Afonso 1994-01-19 60

57º Gisele de Oliveira 1994-04-24 60

58º Gean Jose Lima Gelinski 1994-05-31 60

59º Ana Paula Ferreira Santos 1995-03-14 60

60º Ana Caroline Machado 1996-11-29 60

61º Gessica Oliveira de Boni 1999-07-28 60

62º Luciano da Rosa Marques 2000-05-13 60

63º Gabriel Eduardo Ancini 2000-06-09 60

64º Ketellin de Almeida Ribeiro 2000-07-09 60

65º Rafaela Aparecida dos Santos Silva 2001-05-15 60

66º Ivonete Saldanha 1976-09-02 58

67º
Jocelaine Aparecida Soares da Silva
Stempinhaki 1988-06-22 57

68º Marcos Felipe Nunes Ferreira 2001-03-15 57

69º Diana Vale de Oliveira Tobias 1984-07-15 56

70º Daiane Catia Morandin 1989-04-08 56

71º Keila Pimenta da Cruz 1994-04-05 56

72º Adenilsa Silva Esconginsk 1988-12-19 55

73º Tiago Roberto da Luz Antunes 2003-03-11 55

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 4

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

74º Soeli Ramos Soares de Campos 1976-11-28 54

75º Murgane de Fátima Ferreira Santos 1985-12-26 54

76º Gracieli Santos Ribeiro 1988-08-18 54

77º Charlene Jaimes Donner 1991-08-03 53

78º Adriana de Lurdes da Silva 1980-07-26 52

79º Lilian Fernanda Brustolin 1991-12-18 52

80º Bruna Aparecida de Freitas Vieira 1997-10-23 52

81º Elize Daiane Santos Ferreira 1998-05-13 52

82º Gabriela Klein Vaes 2000-08-29 52

83º João Guilherme Katoski Santos 2007-05-29 52

84º Adriellen Cristina Muniz Paz 1987-12-10 51

85º Laís Barbosa Carneiro 1991-08-12 50

86º Fabiane Cristina Rosa 1993-12-27 50

87º Anderson Paim Hoffmann 1996-05-30 50

88º Gessica Calixto Lens 1991-07-23 49

89º Jailson Gabriel Santos de Lima 2004-09-14 49

90º Ionara Santos Lima 1990-02-18 48

91º Karen Ricardo Marta 2002-08-15 48

92º Evandro de Oliveira Lourenço 1997-08-23 47

93º Carolina de Lourdes Silva 1981-09-21 46

94º Chaiene Serpa Maciel 1996-12-05 46

95º Allanna Crystinni Costa 2004-02-01 46

96º
Danieli Cristiane do Nascimento Vieira da
Silva 1989-06-27 45

97º Marcelli Luza 1988-02-18 44

98º Jesicleia Narcizo 1993-11-27 44

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 5

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

99º Maiara Tamanho 1995-05-05 44

100º Vitoria Ribas Borges 2001-04-12 43

101º Irineu Pedrosa 1968-02-27 42

102º Ana Luiza Ferraz 1988-11-21 42

103º Ana Julia Santos Siqueira (afro/quilombola) 2002-12-19 42

104º Gabriela Munis Ramos 1996-02-12 40

105º Andressa Regina Aparecida Trindade 1997-12-29 40

106º Eliane de Lima Silva 2000-07-22 40

107º Sandro dos Santos Silveira 1993-02-17 39

108º Francieli Fragoso 1988-03-14 37

109º Maitê Elvira Lima Mikilita 2005-01-27 37

110º Sonia Aparecida dos Santos Pereira 1969-09-14 36

111º Richard Phelip Kreve Sante 1991-07-12 36

112º Luana Santos Scolari 1996-11-04 36

113º Cleonice da Aparecida de Souza Silverio 1982-05-20 35

114º Cintia Aparecida Correa 1986-12-27 35

115º Andreia Alves 1988-01-23 34

116º Cerli Aparecida Tigre Santos 1983-09-11 34

117º Kelli Aparecida Maciel 1996-08-10 34

118º Crisley Machado da Silva 1993-10-31 33

119º Josieli Veiga da Silva 2002-03-20 33

120º Rosenilda Camargo da Silva 1988-07-06 32

121º Rosimere Cordeiro 1988-07-25 32

122º Alessandro Machado 1988-10-27 32

123º Fabio de Melo Leão 1996-01-23 32

124º Andrieli Alves Ferreira 2003-08-20 32

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 6

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

125º Orerves Martinez Castro 1976-11-01 29

126º Michele Aparecida Brasil Barrabarra 1985-03-21 29

127º Eduarda Helena da Silva David 2000-12-07 29

128º Maria Julia Pinheiro dos Santos 2005-11-23 28

129º Maria Elena de Oliveira Benites 1993-08-13 27

130º Carla Vitoria Maciel 2001-02-04 27

131º Juliana Felicio de Oliveira 1981-06-06 25

132º Debora Melania da Motta Santos 1998-07-14 25

133º Rafaela de Moura Duarte 2001-11-21 25

134º Viviane de Fátima Videl Nunes 1979-07-06 24

135º Michele do Carmo da Silva 1994-05-03 23

136º Catiuce Taques Bueno 1995-06-13 23

137º Shaiane Foster Rosa Padilha 2004-07-30 23

138º Janaina Alves Ferreira Abe 1983-12-20 21

139º Ivani da Cruz Pontes 1986-10-21 21

140º Rosa Maria Duarte 1979-07-26 20

141º Aline Regina Puton 1985-05-12 20

142º Delaine Paim Hoffmann 1990-08-26 20

143º Fabiane Aparecida da Silva 1991-03-27 20

144º Dalila Carla Morandin 1996-11-03 20

145º Tania Maiara dos Santos 1998-05-09 20

146º Ana Paula Martins Ramos 2005-08-09 19

147º Rodrigo Santos Cavalli 1985-04-08 18

148º João Miguel Soares Bueno 2005-11-07 18

149º Mauro José Soares 1984-02-16 15

150º Jaqueline Alves de Oliveira (indígena) 1996-09-02 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 7

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

151º Clamir Jaimes Donner 1972-09-03 12

152º Suzan Vitória Doner 2003-05-08 12

153º Francine Maçaneiro Cropolato 2001-04-21 12

154º Karolaine da Silva Maciel 2002-12-27 12

155º Alexandra de Souza 1984-04-24 12

156º Simone Ricardo Almeida 1976-05-23 11

157º Deisy Pereira Costa Martins 1989-06-14 11

158º Alana Silveira de Lima Mendes 1997-07-14 11

159º Niltom Amorim Capelo 1955-09-23 10

160º Cleuza Olmeri de Moraes Ferreira 1972-09-23 10

161º Patricia Brasil Barrabarra 1983-03-28 10

162º Jeferson Medeiros 1984-01-16 10

163º Elisiane Ferreira Carneiro 1985-05-25 10

164º Eliziane Batista Deufrazio Setti 1991-02-19 10

165º Cristina Aparecida Brasil Barrabarra 1987-12-17 10

166º Viviane Camargo Roncen 1988-12-12 10

167º Marcelly Karoliny Oliveira Cruz 1991-07-15 10

168º Debora Keli da Silva Olivo 1991-09-16 10

169º Marcia da Rocha Maia dos Santos 1994-04-03 10

170º Deusa Helena Andrade Pinheiro Matte 1995-07-06 10

171º Micheli Barbosa Rosa Loctelli 1996-01-16 10

172º Juliana Torquato Guerino 1990-11-25 10

173º Marineia dos Santos 1999-10-01 10

174º Aline Mara Maia de Oliveira 1999-12-20 10

175º Adrieli Araujo Pinto 2000-12-28 10

176º Alisson Ramos dos Santos 2001-08-16 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 8

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

177º Erick Alves Dangui Brasil 2005-04-21 10

178º Jefersson Marcos Braz da Cruz 2006-01-10 10

179º Guilherme Neves Alves 1996-12-27 8

180º Natielle Damasceno dos Anjos 1991-08-06 6

181º Jocemara Camargo da Silva 2002-11-30 6

182º Isabely Souza Terres 2004-12-30 6

183º Jucilene Loff de Oliveira da Silva 1977-08-14 5

184º Daniele Batista de Oliveira 2005-06-30 4

185º Jhennifer da Costa Bueno 2007-01-07 2

186º Lucimara Rocha Gomes 1980-06-08 1

187º Josiany Rodrigues dos Santos da Rosa 1993-08-27 1

188º Josiane Veiga da Silva 1994-10-27 1

189º Sandra Regina Almeida 1965-02-05 0

190º Selira Teresinha do Rosário 1968-10-20 0

191º Simone Cristina Brito Rodrigues 1976-11-10 0

192º Jaqueline da Silva Ribeiro 1977-02-28 0

193º Leila Pacheco Alves 1977-11-08 0

194º Janete dos Santos 1978-04-28 0

195º Cacilda Oliveira da Silva 1980-10-21 0

196º
Luciane de Lourdes Siqueira Taques
Fernandes 1982-10-05 0

197º Joziane Aparecida Martins Cardoso 1983-01-25 0

198º Joseneide de Lurdes de Oliveira 1985-06-05 0

199º Vanessa Ferreira 1985-07-01 0

200º Andreia Posser Damaratt 1986-11-11 0

201º Carine Pedroso de Areu 1986-05-22 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 9

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

202º Itamara Machado 1986-06-08 0

203º Eva Aparecida dos Santos de Souza 1989-06-25 0

204º Lidiane Bonatto Voloch 1989-12-20 0

205º Cintianara de Oliveira 1992-10-24 0

206º Elisane Branco de Miranda 1992-07-03 0

207º Luana Martins 1993-03-08 0

208º Elizandra dos Santos Alvez 1993-06-17 0

209º Katia Aparecida Gonçalves Castro 1984-06-26 0

210º Caroline de Fatima Rocha e Sá 1996-05-09 0

211º Julia Gabrieli dos Santos 1997-09-26 0

212º Josnei de Jesus Ramos Alves 1999-08-05 0

213º Amanda Vitoria Gomes da Silva 2000-01-30 0

214º Talia Santos Fragoso 1991-01-13 0

215º Erica Aparecida da Rocha 2001-03-04 0

216º Camila do Carmo Duarte 2001-03-07 0

217º Daiane Vargas Marino 2002-04-27 0

218º Ana Rosa Maciel 2004-02-11 0

219º Poliana Criminassio Feier 2004-05-30 0

220º Karina Fragoso Bueno 2004-08-18 0

221º Thayna Cristina Beppler da Rosa 2005-08-09 0

222º Isabelly Baumer Moura 2006-11-10 0

223º Tabat Iara Muller 2006-11-20 0

224º Julia Gabrieli dos Santos 1997-09-26 0

225º Kauany de Lima Ferreira 2006-08-13 0

226º Alice Vitoria dos Santos 2007-06-12 0

227º Stefanny Ramos Machado a Silva 2007-06-14 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 10

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

RELAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE INDÍGENA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontuação

150º Jaqueline Alves de Oliveira (indígena) 1996-09-02 14

RELAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA PSS – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE AFRO/QUILOMBOLA

Colocação Nome Data de Nascimento Pontuação

103º Ana Julia Santos Siqueira 2002-12-19 42

DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DA APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS

NOME
DATA DE
NASCIMENTO

Alessandro Antunes Rodrigues 2005-05-29
Aline Sertafin de Jesus 1987-11-28

Amanda dos Santos Reolon 2003-01-31

Ana Caroline de Castro Langer 2005-01-26

Ana Paula Loffagen Zelinke de Lima 2003-08-03

Analu da Silva Guedes 1993-04-04

Andressa Boese Abreu Machado 1995-08-12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 11

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

Auro Alves dos Santos Junior 2003-01-14

Beatriz Alves Lemes 1997-05-26

Bernadete Fragoso Franceschini 1971-06-03

Caroline Oliveira Santos 2005-11-03

Cerli Nunes Fortunato 1963-09-11

Cristiane Bueno 1978-05-08

Daiana Barbosa Ramos 1989-01-03

Daniela Cristina Ignacio da Costa 2005-05-25

Dinamara Fortunato Rufatto 1983-01-14

Eduardo Lara da Cruz 1981-08-18

Eliziane Batista Deufrazio Setti 1991-02-19

Erli Terezinha de Castro Ferreira 1969-10-27

Ezequiel de Souza Necher 1995-02-17

Fernand Alejandro Arias Ortiz 1993-09-08

Fernanda Ferreira 1997-02-02

Gabriel Gomes da Silva 2002-09-04

Gabriella de Mattos de Oliveira 1999-12-02

Gizieli Standnik 1992-07-27

Ianael Alves Machado 1999-06-21

Indionara Fortunato Pereti 1972-09-05

Isabela de Lourdes Mello Almeida 2006-06-23

Isabela Dias * 2000-04-12

Isabelle Spies Stahlschmidt 2002-06-13

Jaqueline Charnoski de Lima 1991-11-16

Jefferson Moura Ferreira 1990-01-17

Jocimar Silvestre Nascimento 1993-06-27

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 12

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

José Fernando de Gois Berreto 1980-06-21

Josiane de Campos Ferreira 1994-06-27

Juceli Antunes Zanatta 1973-09-20

Julia Stange 1996-04-23

Juliana da Silva Santos 1988-05-20

Kauane Aparecida Leita Fortunato 2000-06-26

Keila Cristiani da Silva 1978-03-21

Kellen Dayane de Oliveira 1990-07-26

Lenira Terezinha Ribeiro Pinheiro 1968-08-10

Leticia de Oliveira Aguilera 1996-05-16

Lucila Pedriana Padilha 1999-06-26

Marcieli Cristina Catoski 1992-09-24

Maria Beatris Klos Missel 2003-11-26

Maria de Lurdes dos Santos de Lima 1977-03-03

Maria Eduarda da Luz 2005-07-08

Maria Rita dos Santos Lima 1978-10-27

Marli Terezinha Rodrigues Catoski 1966-11-10

Monica Barbosa Rodrigues 1993-05-29

Morielton Garcia de Souza 1996-05-31

Natiane Mendes Didone 1992-12-21

Paula Marieli da Rocha 1996-06-11

Rosicleia Aparecida Silveira dos Santos 1973-09-28

Roxana de La Caridade Gonzalez Baez 1998-08-22

Sergio Porto Cardoso 1968-03-10

Suelen Priscila da Silva 1990-08-12

Verginia Correia Bueno 1980-09-16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 13

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br

Município de Palmas
Estado do Paraná

Victor Manuel Eng Ortiz 1999-06-11

Victor Ruczinski da Silva 2004-10-08

Whendeu Maia de Oliveira 2004-09-02

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS – Gabinete do Prefeito “Dimorvan Carraro”
Av. Clevelândia, 521 – Centro – CEP 85555-000 – Telefone (46) 3263-7000 – E-mail gabinete@  pmp.pr.gov.br

Fls. 14

mailto:juridico@pmp.pr.gov.br
mailto:juridico@pmp.pr.gov.br